ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17 апреля 2018 года
	                                                 №60/143

О внесении изменений в состав  комиссии по  обследованию жилищных условий граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма в Приморском сельском поселении, утвержденный решением Приморской сельской Думы от 12.09.2013 №73/161

                   Руководствуясь главой 7 Жилищного кодекса Российской Федерации,   Законом Волгоградской области от 01 декабря 2005г. №1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», постановления  главы Администрации Волгоградской области от 24 апреля 2006г. №455 «О некоторых вопросах реализации закона Волгоградской области от 1 декабря 2005 г. № 1125-ОД "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области", п.п. 6 п. 1 ст. 5 Устава Приморского сельского поселения,  Приморская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в состав комиссии по  обследованию жилищных условий граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма в Приморском сельском поселении (далее – Комиссия) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Комиссии Давыдову Галину Васильевну.
1.2. Ввести в состав Комиссии специалиста по имуществу и землепользованию администрации Приморского сельского поселения Ким Марину Сергеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Приморского сельского поселения                                         И.И. Чижов